



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Milestone Integration Services ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

Company reg. no. 38 58 22 08

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2022.

Anish Shah

Anish N Shah
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Milestone Integration Services ApS
c/o Christensen Kjørulff
Store Kongensgade 68
1264 København K

Company reg. no. 38 58 22 08
Established: 12 April 2017
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Anish N Shah
Christopher Keogh

Auditors

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Parent company

Milestone Integration Services Limited



Management's review

The principal activities of the company

The company's activities consist of IT support services and any business related hereto.

Unusual circumstances

The Corona / COVID-19 presents challenges and risks for the company.

Corona / COVID-19 has or may have a significant impact on the number of customers, nationally or internationally, as a result of the recommendations and orders given by the political team. Given the major uncertainty Corona / COVID-19 has created and the uncertainty about the duration of the situation, it is currently not possible to make a reasonable assessment of the financial consequences of the Corona crisis. On the same basis, it is not possible to express a sufficiently secure expectation of revenue and profit before tax. So far, however, management believes that the company has the necessary liquidity and credit facilities to continue its operations.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 12.298.393 against DKK 8.898.604 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.024.939 against DKK 780.929 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	12.298.393	8.898.604
1 Staff costs	-10.833.293	-7.882.539
Operating profit	1.465.100	1.016.065
Other financial expenses	-150.487	-12.056
Pre-tax net profit or loss	1.314.613	1.004.009
Tax on net profit or loss for the year	-289.674	-223.080
Net profit or loss for the year	1.024.939	780.929
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.024.939	780.929
Total allocations and transfers	1.024.939	780.929



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Current assets		
Trade receivables	3.513.006	2.297.604
Receivables from group companies	2.062.989	411.888
Other receivables	165.144	1.701
Prepayments	<u>0</u>	<u>12.675</u>
Total receivables	<u>5.741.139</u>	<u>2.723.868</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.229.803</u>	<u>2.013.903</u>
Total current assets	<u>6.970.942</u>	<u>4.737.771</u>
Total assets	<u>6.970.942</u>	<u>4.737.771</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	2.593.732	1.568.793
Total equity	<u>2.643.732</u>	<u>1.618.793</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	148.066	111.515
Payables to group companies	2.388.799	0
Income tax payable	253.674	223.080
Other payables	1.536.671	2.784.383
Total short term liabilities other than provisions	<u>4.327.210</u>	<u>3.118.978</u>
Total liabilities other than provisions	<u>4.327.210</u>	<u>3.118.978</u>
Total equity and liabilities	<u>6.970.942</u>	<u>4.737.771</u>



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	50.000	787.864	837.864
Profit or loss for the year brought forward	0	780.929	780.929
Equity 1 January 2021	50.000	1.568.793	1.618.793
Profit or loss for the year brought forward	0	1.024.939	1.024.939
	50.000	2.593.732	2.643.732



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	10.457.614	7.590.715
Pension costs	212.562	171.337
Other costs for social security	61.281	43.104
Other staff costs	101.836	77.383
	<u>10.833.293</u>	<u>7.882.539</u>
Average number of employees	<u>27</u>	<u>19</u>


